２０２１年５月５日

スクール新規ご入会 及び 保護者の皆様

スクール会員  及び  保護者の皆様

セントラルスポーツジムスタ JR 塚口店

店長 寺田晴美

 土日キッズ体育スクール 月会費改定のお知らせ

拝啓 陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当クラブの土日キッズ体育スクールは、おかげ様で満員の状態が続き、入会

はキャンセル待ちとなっております。大勢のお子様に質の高い指導をするためには、

優れた指導者の確保が必要ですが、昨今の人手不足もあって人件費が上昇し、従来の

月会費を維持することが難しくなってまいりました。

つきましては、下記の通り、２０２１年６月の新規ご入会の方から（注）土日コース

の月会費を改定させて頂きたくお知らせいたします。

 （注） 現在、土日コースに在籍の方は月会費すえ置きといたします。

但し、６月以降に平日から土日コースに変更される場合・一旦退会して再入会する場合

は、改定後の月会費となりますのでご注意ください。

当クラブでは今後も一層サービス向上に取り組み、よりご満足いただけるよう精励

する所存ですので、事情ご賢察の上ご了承たまわりたくお願い申し上げます。

敬 具

記

１. 改定時期  ５月１６日（日）以降の新規入会･コース変更の方より

２. 月会費（日曜日コース）       （税込）

 現 在 改 定 後

体 育  週１回   ７,３７０円  ８,１４０円

※ 平日コースは現状のまま、すえ置きといたします。

以 上